
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 25.08.2021 № 652
м. Бровари

Про виключення житлової площі             
з числа службових та видачу ордера 
на жиле приміщення, про внесення 
змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області від 10.08.2021 № 615, про 
втрату чинності підпункту 2.1 
пункту 2 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської Ради 
народних депутатів від 15.09.1987              
№ 225 

З метою здійснення контролю та обліку за використанням житлового фонду, 
керуючись Житловим кодексом України, підпунктом 2 пункту «а» та 
підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 6 Положення про порядок надання 
службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 
затвердженого Постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 
року № 37 «Про службові жилі приміщення», розглянувши звернення                         
гр. Андрєєва М.С. (вх. № 9-5-А-1773 від 11.08.2021), виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області  
 
        ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу з числа службових за комунальним 
підприємством «ЖЕК – 4» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та видати ордер на жиле приміщення в буд. № 292 по                    
вул. Київській в м. Бровари Броварського району Київської області

Андрєєву Максиму Сергійовичу, кв. 32, окрему, 1-кімнатну,                               
ж/пл. – 27,0 м2, склад сім’ї – * чол.

2. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 10.08.2021 № 615 «Про 
включення житлової площі в фонд для тимчасового проживання», виклавши 
його в наступній редакції: 



2

«1. Включити кімнату № 19 в гуртожитку по вул. Москаленка Сергія, 17                
в м. Бровари Броварського району Київської області в фонд для тимчасового 
проживання.»

3. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 2.1 пункту 2 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської Ради народних депутатів від 
15.09.1987 № 225 «Про видачу ордерів на заселення жилих приміщень, про 
включення жилих приміщень в число службових і видачу службових ордерів, 
про обмін жилими приміщеннями, про передачу жилої площі Дарницькій КЕЧ 
району для відселення громадян, які проживають в закритих військових 
містечках і відокремлених військових  частинах і для Київського військового 
округу, про надання жилої площі в м. Вишгород гр. Попову І.І.,  про часткову 
зміну рішення міськвиконкому від 21.07.87 № 166, про забезпечення  житлом 
інвалідів праці і Радянської Армії 1-ої групи, перебуваючих на квартобліку при 
міськвиконкомі на 15.09.87.».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                      Ігор САПОЖКО


